様式第１号（第６条関係）

（記載例）

豊橋市歩いて暮らせるまち区域定住促進事業補助金補助対象者認定申請書

                                          令和○ 年   ○ 月   ○ 日

豊橋市長  様

                                 住  所     豊橋市○○町○○番地

                           申請者  氏  名         豊橋  太郎

                                 電話番号      0123-45-6789

                                 生年月日        ○年○月○日

                                 本  籍         ○○県○○市

                                （申請者が２名の場合には下記に記載）

                          申請者  氏  名        豊橋  花子

                                         生年月日     ○年○月○日

                                  本  籍        ○○県○○市

 下記のとおり、豊橋市歩いて暮らせるまち区域定住促進事業補助金の対象となることを認定し

てください。

記

※市外要件，市内要件により補助率が違います。  （市内要件の場合、補助率は２分の１です。）    市外要件 … 市外に３年以上連続して住んでおり、豊橋市に転入後、５年以内に

自己居住用不動産を取得した方  市内要件 … 市内の「歩いて暮らせるまち区域」外に連続して３年以上住んでおり、         転居後３年以内に自己居住用不動産を取得した方
※「固定資産税・都市計画税 納税通知書」の内容を記載してください。          転入年月日  ○ 年  ○ 月  ○ 日

家

屋

所在地  ○○町○○番地
家屋番号  ○○番
現況床面積  ○○．○○ ㎡
所有の状況  □ 単独名義   ☑ 共有名義

住宅の種類  ☑ 専用住宅   □ 併用住宅

土

地

所在地  ○○町○○番地
地積  ○○．○○ ㎡

所有の状況  □ 単独名義   ☑ 共有名義

子奨

育励

て金

中学生以下の子の有無  ☑ 有（  ○ 名）  □ 無

記載例
該当する方へ✔
該当する方へ✔ 土地

家屋 補助対象となる家屋に転入・転居した日